

合同

编号： 11N0104784462024111001

采购单位（甲方）： 克孜勒苏柯尔克孜自治州统计局

服务单位（乙方）： 新疆嘉磊建筑安装工程有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿图什市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021 年第一批类目）-克州嘉磊建筑安装工程有
限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021 年第一批类目）-克州嘉磊建筑安装工程有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021 年第一批类目）-克州嘉磊建筑安装工程有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	其他维修和保养服务	-	-	服务内容:维修, 品牌:, 服务方式:现场	1	件	50000.00	50000.00



序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
				服务				
合同总价(元)		50000.00						
合同总价(大写)		伍万元整						

二、付款方式

竣工验收后一次性支付合同价款

三、服务条款

甲方(公章):

法定(授权)代表人(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期:

乙方(公章):

法定(授权)代表人(签字):

地址:

电话:

开户银行: 中国银行股份有限公司

司克孜勒苏柯尔克孜自治州分

行,

账号: 107064188422

签订日期:



工程量清单

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价	合价
1	防盗门	1. 门代号及洞口 尺寸:防盗门 1000*2500	樘	1	1049.81	1049.81
2	金属格栅窗	1. 窗代号及洞口 尺寸:防盗窗 1500*2300	樘	1	546.41	546.41
3	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:大理石 洗漱台	m2	0.9	602.18	541.96
4	洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:龙头 3. 组装形式:台式 4. 附件名称、数量:含五金	组	2	409.08	818.15
5	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:方型铝扣板 600*600	m2	15.2	97.35	1479.70
6	金属(塑钢)门	1. 更换门锁3个、锁芯12个	樘	3	617.09	1851.27
7	木壁柜	1. 附墙木柜	m2	4.5	784.12	3528.56
8	其他隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色:双面石膏板墙面 (面层:腻子、乳胶漆)	m2	19.2	73.56	1412.26
9	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙(封堵门洞) 2. 腻子种类:腻子两道	m2	38.4	15.89	610.09

		3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两道				
10	金属门窗拆除	1. 室内高度:原损坏门拆除	樘	3	99.20	297.61
11	风扇	1. 名称:卫生间排气扇 2. 型号:300*300	台	1	207.49	207.49
12	普通灯具	1. 名称:LED 平板灯 2. 型号:600*600	套	33	114.38	3774.57
13	普通灯具	1. 名称:LED 平板灯 2. 型号:300*300	套	1	95.11	95.11
14	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两道	m2	1098	15.89	17444.74
15	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 1:2.5 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地砖 800*800	m2	38.4	82.66	3174.11
16	窗户维修改造	1. 窗户维修改造	项	1	4000.00	4000.00
17	小便器	1. 材质:感应式小便器	组	2	300.00	600.00
18	排风改造	1. 排风改造	项	1	3000.00	3000.00
19	水箱改造	1. 水箱改造	项	1	934.03	934.03
20	装饰装修脚手架		m2	1098	4.00	4392.00
21	满堂脚手架		m2	15.2	15.93	242.14
合计: 50000.00 元 (大写: 伍万圆整)						

